
Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 425 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Cámara de Cuentas de Andalucía

Resolución de 24 de julio de 2020, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, por 
la que se ordena la publicación del Informe de fiscalización sobre el análisis 
operativo de las entidades que prestan los servicios de abastecimiento y 
depuración de aguas 2015.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por el artículo 21 de la Ley 1/1988, 
de 17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo adoptado por el 
Pleno de esta Institución, en la sesión celebrada el 17 de diciembre de 2019,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988, ordenar la publicación del 
Informe de Fiscalización sobre el análisis operativo de las entidades que prestan los 
servicios de abastecimiento y depuración de aguas, correspondiente al ejercicio 2015.

Sevilla, 24 de julio de 2020.- El Presidente, Antonio M. López Hernández.

Análisis operativo de las entidades que prestan los servicios
de abastecimiento y depuración de aguas

2015

El Pleno de la Cámara de Cuentas de Andalucía, en su sesión celebrada el día 17 
de diciembre de 2019, con la asistencia de todos sus miembros, ha acordado aprobar 
el Informe de Fiscalización sobre el análisis operativo de las entidades que prestan los 
servicios de abastecimiento y depuración de aguas, correspondiente al ejercicio 2015.

Í N D I C E

1. INTRODUCCIÓN
2. �RESPONSABILIDAD DE LAS ENTIDADES QUE INTERVIENEN EN EL SERVICIO DE 

ABASTECIMIENTO Y DEPURACIÓN DE AGUAS
3. RESPONSABILIDAD DE LA CÁMARA DE CUENTAS DE ANDALUCÍA
4. OBJETIVOS Y ALCANCE DE LA FISCALIZACIÓN
5. LIMITACIONES AL ALCANCE DE LA FISCALIZACIÓN
6. METODOLOGÍA
7. CONCLUSIONES GENERALES Y RECOMENDACIONES

7.1. Conclusiones Generales
7.2. Recomendaciones

8. APÉNDICES
APÉNDICE 1.	� INFORMACIÓN ADICIONAL SOBRE EL ANÁLISIS MEDIANTE 

INDICADORES DE GESTIÓN
Apéndice 1.1. Datos generales
Apéndice 1.2. Recursos Humanos y Económicos
Apéndice 1.3. Abastecimiento
Apéndice 1.4. Alcantarillado
Apéndice 1.5. Depuración
Apéndice 1.6. Gestión de clientes
Apéndice 1.7. Gestión de cobros 00

17
62

10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 426 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Apéndice 1.8. Atención al cliente
Apéndice 1.9. Mecanismos de acción social
Apéndice 1.10. Tarifas
Apéndice 1.10.1. Comparación de tarifas aplicadas
Apéndice 1.10.2. Análisis de la progresividad de las tarifas
Apéndice 1.11. Canon Autonómico y Destino de los Fondos

APÉNDICE 2.	 APLICACIÓN DEL ANÁLISIS ENVOLVENTE DE DATOS
APÉNDICE 3.	  �LAS TARIFAS DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO, SANEAMIENTO Y 

DEPURACIÓN DE AGUAS EN LA JURISPRUDENCIA
APÉNDICE 4.	� «COMUNICACIÓN SOBRE LA POLÍTICA DE TARIFICACIÓN Y USO 

SOSTENIBLE DE LOS RECURSOS HÍDRICOS (COM/2000/0477)»
9. ANEXOS
10. �ALEGACIONES PRESENTADAS Y TRATAMIENTO DE LAS MISMAS EN LOS SUPUESTOS 

QUE NO HAYAN SIDO ADMITIDAS O SE ADMITAN PARCIALMENTE

ABREVIATURAS Y SIGLAS

€	 Euros
AEAS	 Asociación Española de Abastecimiento de Agua
AGA	 Asociación Española de Empresas Gestoras de los Servicios de Agua Urbana
ANR	 Agua No Registrada
CCA	 Cámara de Cuentas de Andalucía
DBO5	 Demanda Química de Oxígeno
DEA	 Análisis Envolvente de Datos
EDAR	 Estación Depuradora de Aguas Residuales
FEMP	 Federación Española de Municipios y Provincias
Hm3	 Hectómetros Cúbicos
I	 Inputs
IGAE	 Intervención General de la Administración del Estado
IEA	 Instituto de Estadística y Cartografía de Andalucía
Km	 Kilómetros
LGT	 Ley General Tributaria
LRBRL	 Ley reguladora de las Bases del Régimen Local
m	 Metros
m3	 Metros cúbicos
mm	 Milímetros
m€	 Miles de euros
M€	 Millones de euros
O	 Outputs
Tn	T oneladas
TRLCSP	T exto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 427 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 428 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 429 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 430 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 431 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 432 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 433 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 434 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 435 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 436 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 437 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 438 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 439 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 440 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 441 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 442 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 443 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 444 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 445 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 446 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 447 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 448 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 449 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 450 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 451 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 452 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 453 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 454 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 455 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 456 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 457 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 458 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 459 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 460 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 461 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 462 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 463 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 464 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 465 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 466 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 467 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 468 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 469 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 470 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 471 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 472 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 473 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 474 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 475 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 476 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 477 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 478 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 479 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 480 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 481 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 482 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 483 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 484 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 485 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 486 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 487 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 488 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 489 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 490 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 491 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 492 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 493 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 494 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 495 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 496 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 497 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 498 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 499 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 500 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 501 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 502 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 503 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 504 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 505 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 506 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 507 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 508 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

o
o
o
o
o
o
o

-
-
-

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 509 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 510 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 511 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 512 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 513 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 514 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 515 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 516 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 517 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 518 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 519 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 520 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 521 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 522 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 523 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 524 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 525 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 526 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 527 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
17

62
10


